[P. F-l
’ reddito: così nel ms. 2Segae spazio bianco fino al termine della riga per 

cm. 3. 3Segue spazio bianco fino al termine della riga per ero. 13,5 .

1 6 4

1300 dicembre 223 Famago sta.

Lorenzo d e  G a z o  di Eagusa dichiara a Giaco_ 
mino L o m b a r d u s  della contrada di Santa Ma
ria M a t e r D o m i n i  di Venezia di avere da 
lui ricevuto una somma in bisanti bianchi di Cipro, 
ver la quale consegnerà 2 cantari di cotone sgranato
- secondo il cantario di Famagosta -3 oppure il cor
rispondente valore3 a Venezia, entro 8 giorni dallo 
arrivo della propria nave "Santa Maria”.

** In nomine Domini, amen. Ego Laurencius de Gozo 
de Aragusia confiteor tibi Iacobino Lombardo de con- 
trata Sancte Marie Materdona de Veneciis mehabuisse 
et recepisse a te tot de tuis bisanciis albis, bonis 
et iusti ponderis de Cipro, renuncians eteetera. Un 
de et prò quibus promitto et convenio tibi dare,trad 
dere atque conssignare, tibi sive tuo certo^ nuncio, 
per me vel meum nuncium, cantarla duo cotoni boni, 
nictidi, tracti in Famagosta ad cantarium Famagoste, 
et hoc in Veneciis, infra dies octo tunc proximos 
venturos postquam navis mea, vocata [CXXXXIIII a J 
"Sancta Maria*1, que nunc est in portu1 Famagoste, Ve 
necias aplicuerit, eunte dicto cotono, postquam die
ta navis separata fuerit de portu Famagoste, ad riŝ i 
cum et fortunam diete navis. Et, si forte non dedero 
et tradidero tibi dictum cotonum integraliter ut^su- 
pra ad dictum terminum, promitto et convenio tibi da 
re et solvere tibi integraliter vaiimentum, videli- 
cet quod tunc valeret. Ét ego dictus2 Laurencius prò 
mitto et convenio tibi dare et traddere atque conssi.

142 a
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gnare tibi in dieta nave, prò securitate et firmita- 
te dicti cotoni, sachos quatuor cotoni3 . Oue omnia 
et singula supradicta promitto et convenìo tibi ac- 
tendere, compiere et observare et contra in aliquo 
de predictis non venire et cetera4 . Alioquin et cete 
ra5. Et proinde et cetera5, abrenuncians in predic” 
tis privillegio fori, ita quod possis me et mea con
venire sub quolibet magistratu. Actum Famagoste, iux 
ta apothecam Berthozii Latini, speciarii, die XXlT 
decembris, circa terciam. Testes vocati et rogati 
Franciscus speciarius, Veneticus, habitator Famago
ste, Marchus Vendilinus et Polus de Aragusia, omnes 
Venetici.

’ porta: reca un segno di abbreviazione superfluo. 2Segue, depennato: laco 

Segue spazio bianco fino al termine della riga per era. 12. “ Segue spazio